
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида №29»

МКДОУ №29

ПРИКАЗ

От ^ f. /P  2022 года № ^£3

Об утверждении 
Правил внутреннего трудового распорядка МКДОУ №29

В целях приведения локально-нормативных актов в соответствии с 
действующим законодательством, укрепления трудовой дисциплины, 
рационального использования рабочего времени и на основании положений 
изложенных в ст. 189; 190 ТК РФ; ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие «Правила внутреннего трудового 
распорядка МКДОУ №29» в новой редакции (Приложение №1);

2. Признать утративший силу «Правила внутреннего трудового 
распорядка» утвержденные приказом №16 от 06.02.2019 года и 
изменения и дополнения «Правила внутреннего трудового распорядка» 
утвержденные приказом №7 от 22.01.2020 года;

3. Всем сотрудникам МКДОУ руководствоваться в своих действиях и 
строго выполнять Правила внутреннего трудового распорядка в новой 
редакции, принятых общим собранием трудового коллектива протокол 
№ от ■#’/ ^ ^ ^ года и согласованных с профсоюзным комитетом 
протокол № д от года.
Делопроизводителю -  Геворкян М.М.:

• копию Правил внутреннего трудового распорядка разместить на 
информационном стенде в коридоре и на сайте учреждения;

• ознакомить всех сотрудников с требованиями ПВТР под роспись;
• обеспечить ознакомление всех принимаемых на работу лиц с 

положениями ПВТР до заключения с ними трудового договора 
под роспись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий: Т.Ф. Алексанина


